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Rantasalmen kunnan alueella sijaitsevan sankarihautausmaan hoito on 
keskeinen osa paikallista historiaa ja arvokasta perinnetyötä. 
Sankarihautausmaa edustaa kotikunnan yhteisön kiitollisuutta ja 
kunnioitusta niille, jotka ovat antaneet suurimman uhrin maamme 
itsenäisyyden puolesta. Rantasalmen sankarihautausmaalla on 314 
sankarivainajien hautaa sekä kaksi lotan hautaa. 
 
Kunta on osallistunut sankarihautausmaan hoitokustannuksiin 
aiemmalla 2001–2024 sopimuskaudella, joka hyväksyttiin 
kunnanhallituksen päätöksellä 28.9.2020 § 174. Nyt Savonlinnan 
seurakunta on ehdottanut vuosia 2025–2029 koskevaa 
hoitosopimusta, joka jatkaa aiemman käytännön mukaista 
hoitomallia. 
 
Hoitosopimuksen mukaiset tehtävät sisältävät: 
- Kesäkukkien istutuksen ja ylläpidon 
- Nurmikoiden, istutusten ja muistomerkin hoidon 
- Sinisten orvokkien istuttamisen kaatuneiden muistopäivänä 
(sääolosuhteista riippuen vaihtoehtona siniset leikkokukat) 
- Kynttilöiden hankinnan ja sytyttämisen itsenäisyyspäivänä ja 
jouluaattona jokaiselle sankarihaudalle. 
 
Hoitosopimuksen mukainen ylläpitokustannus on 35 € per hauta 
vuodessa, jolloin vuosittaiset kokonaiskustannukset ovat 11 060 €. 
Rantasalmen kunnan osuus on puolet, eli 5 530 € vuodessa.  
 
Savonlinnan seurakunnalta saadun tiedon mukaan jatkamme 
aikaisemman kauden seppelkäytäntöää, että seurakunta hankkii ja 
kustantaa kaatuneiden muistopäivänä sekä itsenäisyyspäivänä 
laskettavat seppeleet. 
 
Rantasalmen kunnan osallistuminen sankarihautausmaan 
hoitokustannuksiin on merkittävä tapa osoittaa kunnioitusta 
sankarivainajille, ylläpitää arvokasta perinnettä ja vahvistaa 
yhteisöllistä muistokulttuuria. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen sankarihautojen hoidosta 2025-
2029 ja valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen 
Rantasalmen kunnan puolesta. 



 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


